





Hoja de Ruta

Fecha y hora generación: 2023-08-20 12:21:45 (GMT-5)

Generado por: Jorge Leonardo Cuadrado Barrenechea

Información del Documento							
No. Documento:	UA-VPIA-EP-2023-0070-M	Doc. Referencia:					
De:	Diana Josefina Medina Meléndez, Directora de Escuela de Posgrados, UNIVERSIDAD DE LAS ARTES	Para:	Priscila Mabell Amores Rodriguez, Directora Financiera, UNIVERSIDAD DE LAS ARTES				
Asunto:	Solicitud de pago del docente Miguel Aillón	Descripción Anexos:					
Fecha Documento:	2023-04-06 (GMT-5)	Fecha Registro:	2023-04-06 (GMT-5)				

Ruta del documento								
Área	De	Fecha/Hora	Acción	Para	No. Días	Comentario		
DIRECCIÓN FINANCIERA	José Luis Benites Moncada (UA)	2023-04-11 08:18:24 (GMT-5)	Reasignar	Jorge Leonardo Cuadrado Barrenechea (UA)	5	Estimado Jorge se autoriza el pago. Revisar la documentación adjunta, y si esta todo en orden proceder conforme a la norma legal vigente.		
DIRECCIÓN FINANCIERA	José Luis Benites Moncada (UA)	2023-04-11 08:18:16 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		5	275_firmado_firmado-signed-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Maria Pilar Carbo Jiménez (UA)	2023-04-10 16:08:17 (GMT-5)	Reasignar	José Luis Benites Moncada (UA)	4	PARA SU FIRMA Y ENVIO AL PAGO DEL CUR DIGITAL 275 MIGUEL AILLON		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Maria Pilar Carbo Jiménez (UA)	2023-04-10 16:07:50 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		4	275_firmado_firmado.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	José Benites Moncada (UA)	2023-04-06 12:01:27 (GMT-5)	Reasignar	Maria Pilar Carbo Jiménez (UA)	0	Estimada Pilar se adjunta el CUR COM 269, para que continúe con el proceso de devengado.		
DIRECCIÓN FINANCIERA	José Benites Moncada (UA)	2023-04-06 12:00:50 (GMT-5)	Adjuntar Archivo		0	CUR COM 269 AILLON VALVERDE MIGUEL HERNAN-signed-signed.pdf		
DIRECCIÓN FINANCIERA	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	2023-04-06 09:53:17 (GMT-5)	Reasignar	José Benites Moncada (UA)	0	autorizado, JL realizar CUR COM, Pilar CUR DEV y Jorge solicitar el pago		
ESCUELA DE POSGRADOS	Diana Josefina Medina Meléndez (UA)	2023-04-06 08:58:07 (GMT-5)	Envío Electrónico del Documento		0			
ESCUELA DE POSGRADOS	Diana Josefina Medina Meléndez (UA)	2023-04-06 08:58:07 (GMT-5)	Firma Digital de Documento		0	Documento Firmado Electrónicamente		
ESCUELA DE POSGRADOS	Diana Josefina Medina Meléndez (UA)	2023-04-06 08:57:52 (GMT-5)	Registro	Priscila Mabell Amores Rodriguez (UA)	0			